
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

PARTNERIŲ GRUPĖS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2025 m. kovo 25  d. Nr. PP-2 

Vilnius 

 

Posėdis vyko 2025 m. kovo 17–21 d. apklausiant Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos 

partnerių grupės (toliau – Partnerių grupė) narius elektroniniu paštu. 

 

Pirmininkė:  Jovita Pretzsch, Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės 

pirmininkė. 

Sekretorė: Karolina Narkiewicz, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos vyriausioji 

specialistė. 

 

Dalyvavo Partnerių grupės nariai: 

Jovita Pretzsch ‒ Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ pirmininko pavaduotoja, 

Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ deleguota atstovė, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

kolegijos partnerių grupės pirmininkė, 

Živilė Andrukonienė ‒ Santaros sveikatos apsaugos darbuotojų profesinės sąjungos 

pirmininkė, Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos deleguota atstovė,  

Jolanta Bernotaitytė ‒ Lietuvos nacionalinio muziejaus profesinės sąjungos pirmininkė, 

Respublikinės jungtinės profesinės sąjungos deleguota atstovė,  

Sigitas Dimaitis ‒ Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų direktorius, Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio rūmų deleguotas atstovas,  

Regina Dovidavičiūtė ‒ Nacionalinio švietimo tinklo NVO atstovė, Nevyriausybinių 

organizacijų tarybos deleguota atstovė,  

Virginija Labunskaitė ‒ Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ darbuotojų profesinės 

sąjungos pirmininkė, Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ deleguota atstovė,  

Zita Juškienė ‒ Vilniaus bendruomenių asociacijos pirmininkė, Nacionalinės 

bendruomeninių organizacijų tarybos narė, Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos 

deleguota atstovė,  

Sigitas Radzevičius ‒ Lietuvos miško ir miško pramonės darbuotojų profesinių sąjungų 

federacijos tarybos narys, VĮ Trakų miškų urėdijos profesinės sąjungos pirmininkas, Lietuvos 

profesinių sąjungų konfederacijos deleguotas atstovas,  

Edvinas Regelskis ‒ Maltos Ordino pagalbos tarnybos organizacinės plėtros vadovas, 

Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguotas atstovas, 

Ineta Rizgelė – Lietuvos verslo konfederacijos generalinė direktorė, Lietuvos verslo 

konfederacijos deleguota atstovė, 

Artūras Rudomanskis – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos narys, Nevyriausybinių 

organizacijų tarybos deleguotas atstovas, 

Valdemar Smilgin – UAB Transekspedicija generalinio direktoriaus pavaduotojas, Lietuvos 

darbdavių konfederacijos deleguotas atstovas,  

Tomas Stonkus ‒ „Kalnapilio“ alaus daryklos vadovas, Lietuvos prekybos, pramonės ir 

amatų rūmų asociacijos deleguotas atstovas, 



Vaidas Šalaševičius, Sūduvos pramonės ir verslo asociacijos prezidentas, Lietuvos 

pramoninkų konfederacijos deleguotas atstovas. 

Jūratė Šeduikienė ‒ Moterų informacijos centro atstovė, Nevyriausybinių organizacijų 

tarybos deleguota atstovė, 

Ramunė Šidlauskaitė ‒ Lietuvos žmonių su negalia sąjungos projektų koordinatorė, 

Nevyriausybinių organizacijų tarybos deleguota atstovė. 

 

Posėdyje dalyvavo 16 iš 16 Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės narių, 

kvorumas yra.  

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl 2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros plano pakeitimo projekto derinimo.  

 

1. SVARSTYTA. 2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros plano pakeitimo projektas. 

Vadovaujantis Vilniaus regiono plėtros tarybos darbo reglamento 136 punktu, Partnerių 

grupės nariai išreiškė savo nuomonę suformuluotai išvadai elektroniniu paštu.  

Balsavimo rezultatai: pritarė 16  Partnerių grupės narių. 

NUTARTA. Pritarti 2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros plano pakeitimo projektui. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė           Jovita Pretzsch 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                     Karolina Narkiewicz 

 


